Ecurie Racing Fan's
Slalom Automobile de Bière NATional
Championnat Suisse des Slaloms
Scratch essais NAT
ASS reg: 14-004/N+
Length : 4100 m
RG N°
Nr
Concurrent
Bewerber
Nom Prénom, Lieu
Name, Vorname, Ort
Véhicule
Fahrzeug
Essai 1
Training1
Essai 2
Training2
Temps
ZeitGrp
1 15 Ecurie des Ordons Salomon Jean-Marc, Courtedoux Formula Master, 2000 cm³  2:31.622  2:27.251  2:27.251E2-SS
2 19 At. de la Tzoumaz Berguerand Eric, Martigny Lola FA 99, 3000 cm³  2:53.074  2:27.473  2:27.473E2-SS
3 14 Racing Club Airbag Egli Philip, Zürich Dallara F394 Opel, 1998 cm³  2:34.067  2:27.653  2:27.653E2-SS
4 12 Chablais Racing Team Planchamp Didier, Vionnaz Formule Tatuus Renault 2000, 1998 c  2:36.709  2:33.134  2:33.134E2-SS
5 11 Ecurie 13 Etoiles Grand Joël, Sierre Arcobaleno Europe, 1398 cm³  2:43.366  2:36.797  2:36.797E2-SS
6 105 MB Motorsport Team Bürki Martin, Uetendorf Polo mb, 1593 cm³  2:41.464  2:37.878  2:37.878E1
7 9 M. Zimmermann Zimmermann Marc, Romainmôtier FB-02, 1200 cm³  2:43.080  2:39.986  2:39.986E2-SS
8 120 RCU Erb Fritz, Hallau Opel Kadett GT/E, 1998 cm³  2:40.861  2:41.175  2:40.861E1
9 81 Equipe Bernoise Krieg Danny, Altendorf Audi A4 APR, 1997 cm³  2:41.968  2:41.128  2:41.128IS
10 114 Rikli Motorsport Kammer Daniel, Latterbach Honda Civic, 1998 cm³  2:45.923  2:43.745  2:43.745E1
11 4 Ecurie des Lions Von Siebenthal Yannick, Aigle Jema, 998 cm³  2:55.459  2:44.041  2:44.041E2-SC
12 113 RCU Niederer Peter, Güttingen Opel Kadett C GTE, 1998 cm³  2:47.052  2:44.049  2:44.049E1
13 80 Equipe Bernoise Lanz Andreas, Maur Toyota Corolla AE86, 1600 cm³  2:46.764  2:44.322  2:44.322IS
14 3 Ecurie Performance Dupuis Igor, Bière BRC CM05, 998 cm³  2:47.988  2:44.375  2:44.375E2-SC
15 86 ACS Nicolas Gérard, Forel Ford escort WRC, 3395 cm³  2:57.838  2:45.356  2:45.356IS
16 116 RCU Baumann Hansjörg, Oberhallau Opel Kadett C, 1998 cm³  2:48.848  2:45.664  2:45.664E1
17 108 Ecurie des Ordons Chariatte Jean-François, Porrentruy Fiat X1/9, 1600 cm³  2:54.687  2:46.389  2:46.389E1
18 76 Equipe Bernoise Rohr Werner, Reitnau Toyota Corolla AE 86, 1600 cm³  2:48.917  2:46.415  2:46.415IS
19 53 GTI Motorsport Picard Anthony, Sonvilier Mistubishi Evo 10, 3397 cm³  2:52.782  2:47.644  2:47.644N/ISN/
20 78 Ecurie des Ordons Chariatte Sylvain, Mormont Vw golf 16v, 1598 cm³  2:56.226  2:47.817  2:47.817IS
21 124 ACS Barraud Thierry, Rochefort Renault Clio, 1998 cm³  2:48.820  2:48.070  2:48.070E1
22 72 Ecurie du Nord Janz Jean-Luc, Rafz Renault Clio R3, 1998 cm³  2:54.941  2:49.121  2:49.121A/ISA/R
23 160 Stadler Motorsport Büetiger Paul, Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup, 3600 cm³  3:00.450  2:49.326  2:49.326E1
24 1 Ecurie Biennoise Calderari Marco, Bremgarten Radical SR3, 1340 cm³  2:52.929  2:49.370  2:49.370CN
25 10 ACS Robert Christian, Cheseaux Arcobaleno, 1000 cm³  3:01.493  2:49.393  2:49.393E2-SS
26 40 S. H. R. T. Bührer Nicolas, Biel Porsche 911 GT3 RS, 3600 cm³  2:53.222  2:49.572  2:49.572GT
27 85 ACFL Eberle Harry, Buchs Opel Kadett C, 2486 cm³  2:54.456  2:49.598  2:49.598IS
28 141 MB Motorsport Team Tschirky René, Mels Opel Kadett C, 2486 cm³  2:53.867  2:50.728  2:50.728E1
29 122 Ecurie Basilisk Piccinato Giuliano, Bättwil Honda Civic, 2000 cm³  2:55.212  2:51.465  2:51.465E1
30 130 MB Motorsport Team Ruesch Thomas, Kölliken Renault Clio Cup, 2000 cm³  2:57.362  2:51.669  2:51.669E1
31 123 Gruyère Racing Team Villoz Hervé, Sorens Renault Clio RS EVO, 1998 cm³  2:55.621  2:51.718  2:51.718E1
32 79 Sägesser Motorsport Burri Rolf, Ruswil Opel Kadett C, 1998 cm³  3:00.950  2:51.921  2:51.921IS
33 125 Ecurie du Nord Henchoz Guillaume, Lussery-Villars Renault Clio Cup, 1998 cm³  2:53.915  2:52.178  2:52.178E1
34 140 MB Motorsport Team Tschirky Kurt, Azmoos Opel Kadett C, 2486 cm³  2:55.305  2:52.349  2:52.349E1
35 148 Team Trajectoire Candaux Corinne, Orny BMW Compact M3, 3200 cm³  2:57.003  2:52.525  2:52.525E1
36 146 Ecurie des Ordons Favre Bertrand, Courfaivre BMW E30, 2990 cm³  2:52.548  DNS    2:52.548E1
37 162 Racing Team Zäziwil Marti René, Wattenwil Mitsubishi, 3910 cm³  2:55.501  2:52.660  2:52.660E1
38 128 Ecurie Sporting Romont Nicolet Jérôme, Cottens Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  2:55.193  2:53.171  2:53.171E1
39 147 Racing T. Nyonnais Chevalaz Pascal, Aubonne Seat leon super coupe MK1, 3028 cm³  2:54.547  2:53.189  2:53.189E1
40 66 Ecurie la Meute Maeder Arnaud, Plan-les-Ouates Citroën saxo, 1600 cm³  2:58.359  2:53.241  2:53.241A/ISA/R
41 143 Sq. Corse Quadrifoglio Stacchi Mattia, Monte Carasso BMW 325i, 2500 cm³  3:35.827  2:53.469  2:53.469E1
42 77 RCU Oberhofer Rudi, Staad Ledinegg  Golf 16V, 1588 cm³  2:55.468  2:53.867  2:53.867IS
43 73 RCU Sattler Sven, Mettmenstetten Honda Civic Type-R, 1998 cm³  2:56.929  2:53.919  2:53.919A/ISA/R
44 119 RCU Wachter Markus, St. Margrethen Renault Clio-Cup, 1998 cm³  2:56.844  2:54.278  2:54.278E1
45 107 S. Aliberti Aliberti Sebastiano, Yvonand VW golf, 1588 cm³  2:56.382  2:54.848  2:54.848E1
46 8 At. de la Tzoumaz Métroz Thierry, Collonges Arcobaleno Formule europe, 998 cm³  DNS    2:54.908  2:54.908E2-SS
47 149 R. Fernandes Fernandes Ricardo, Bussigny BMW M3, 3200 cm³  2:57.576  2:55.058  2:55.058E1
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS':       pas parti 'DNFDNFDNFDNF':     abandon 'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL':          exclu ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS':       pas parti 'DNFDNFDNFDNF':     abandon 'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL':          exclu ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
06/04/2014 - 11:56:35
Softwares/hardware made by G.V.I. SA, Frédéric MODOUX, V. 4.63.142.54
Page 1/2
Weather informations provided by
Ecurie Racing Fan's
Slalom Automobile de Bière NATional
Championnat Suisse des Slaloms
Scratch essais NAT
ASS reg: 14-004/N+
Length : 4100 m
RG N°
Nr
Concurrent
Bewerber
Nom Prénom, Lieu
Name, Vorname, Ort
Véhicule
Fahrzeug
Essai 1
Training1
Essai 2
Training2
Temps
ZeitGrp
48 106 Racing Fans Rochat David, Lussery-Villars Citroen saxo, 1600 cm³  2:58.627  2:55.536  2:55.536E1
49 32 Scuderia Taifyn Bering Michael, Le Locle Honda Integra Type R, 1798 cm³  3:00.875  2:55.870  2:55.870SuperS
50 145 F. Mariaux Mariaux Florent, Vionnaz Bmw E30 gulf gr2, 2794 cm³  3:12.452  2:56.097  2:56.097E1
51 103 Equipe Bernoise Buchser Marc, Reitnau VW Polo, 1400 cm³  3:01.721  2:56.300  2:56.300E1
52 127 Sq. Corse Quadrifoglio Tognacca Emanuele, Brione Verzasca VW Golf, 2000 cm³  2:58.735  2:56.387  2:56.387E1
53 126 L. Martinet Martinet Lucien, L'Isle VW Golf, 1998 cm³  2:59.692  2:56.539  2:56.539E1
54 152 Sq. Corse Quadrifoglio Cristoni Fabio, Péry Lancia Delta Integrale, 3392 cm³  3:05.304  2:57.424  2:57.424E1
55 51 A. Laurent Laurent Alain, Savigny Citroën saxo, 1587 cm³  3:02.920  2:57.803  2:57.803N/ISN/
56 117 A. Ribeiro Ribeiro Alexandre, Orbe Renault clio RS CUP, 1998 cm³  3:00.219  2:58.416  2:58.416E1
57 102 ACS Wüthrich Hans, Wattenwil Mini Cooper S, 1398 cm³  3:10.179  2:58.617  2:58.617E1
58 118 Schläppi Race-Tec Kummer Reto, Brig Renault Clio RS III, 1998 cm³  2:58.772  2:59.758  2:58.772E1
59 115 S. Jaquemet Jaquemet Stéphane, St-Cierges Renault clio RS, 1998 cm³  2:58.940  3:05.716  2:58.940E1
60 161 ACS Lovis Michel, Orbe Subaru, 3600 cm³  3:04.705  3:00.304  3:00.304E1
61 54 Equipe Bernoise Werren Rino, Spiez Mitsubishi Evo X, 3400 cm³  3:06.603  3:00.307  3:00.307N/ISN/
62 150 ACS Beiner Jürg, Landquart BMW M3 Schirmer, 3200 cm³  3:10.550  3:00.350  3:00.350E1
63 61 Ecurie Performance Cretegny Jean-Romain, Romanel Ford Sierra Cosworth, 3400 cm³  3:05.724  3:00.400  3:00.400HIST
64 60 Racing Fans Trolliet Guy, Yens Porsche, 3163 cm³  3:03.401  3:01.336  3:01.336HIST
65 87 Porsche Sports Cup Comby Alexandre, La Chaux-de-Fonds Porsche 930 turbo, 4774 cm³  3:05.383  3:01.503  3:01.503IS
66 18 Ecurie 13 Etoiles Rey Roger, Sierre Ralt F2, 2000 cm³  3:45.694  3:01.773  3:01.773E2-SS
67 65 ACS Meier Francis, Gretzenbach Citroën Saxo, 1587 cm³  3:04.642  3:02.992  3:02.992A/ISA/R
68 67 Y. Bracelli Bracelli Yves, Clarens Peugeot 106 gti, 1587 cm³  3:03.801  3:05.700  3:03.801A/ISA/R
69 71 RCU Aebi Marcel, Jonschwil Honda Civic Type R, 1998 cm³  3:12.414  3:03.968  3:03.968A/ISA/R
70 7 D. Sergi Sergi Daniele Tindaro, Bossonnens Fiat 500 Proto, 998 cm³  3:09.905  3:04.295  3:04.295E2-SH
71 52 At. de la Tzoumaz Salamin Léandre, Veyras Citroën saxo, 1587 cm³  3:12.413  3:04.481  3:04.481N/ISN/
72 33 RCU Eisenbart Peter, Jonschwil Ford Escort RS Cosworth, 3397 cm³  3:08.245  3:04.492  3:04.492SuperS
73 34 Ecurie du Nord Postizzi Didier, La Chaux Renault Mégane Turbo, 1998 cm³  3:08.708  3:04.803  3:04.803SSC
74 31 Ecurie Basilisk Zürcher Roberto, Bättwil Honda Integra Typ R, 1800 cm³  3:08.265  3:06.528  3:06.528SuperS
75 35 Scuderia Taifyn Mayor Cédric, La Chaux-de-Fonds Porsche GT3, 3600 cm³  3:17.870  3:06.659  3:06.659SSC
76 30 RCU Kuhn Oski, Zürich Honda Integra Type R, 1797 cm³  3:08.134  3:08.198  3:08.134SuperS
77 109 MB Motorsport Team Bürki Mike, Aeschen Peugeot 106 MB, 1597 cm³  3:10.911  3:08.336  3:08.336E1
78 16 Chablais Racing Team Berguerand Louis, Charrat Tatuus, 2000 cm³  DNF   3:10.340  3:10.340E2-SS
79 68 Racing T. Nyonnais Renaud Jean-Marie, Gimel Citroën Saxo, 1588 cm³  3:11.271  DNS    3:11.271A/ISA/R
80 63 Ecurie du Jorat Cochet Stéfanie, Chailly Peugeot 106 rallye, 1294 cm³  3:25.697  3:12.072  3:12.072A/ISA
81 121 MB Motorsport Team Hostettler Benjamin, Rüschegg-Heubac Renault Clio Sport, 1998 cm³  3:25.225  3:12.760  3:12.760E1
82 110 F. Girod Girod Frédéric, Ollon Renault Clio Europacup, 1764 cm³  3:17.696  3:16.954  3:16.954E1
83 70 MB Motorsport Team Spring Andreas, Mamishaus BMW 318 IS E36, 1795 cm³  3:28.203  3:19.581  3:19.581A/ISA/R
84 50 MB Motorsport Team Wittwer Christian, Oey-Diemtigen Peugeot 106 MB, 1292 cm³  3:24.650  3:20.698  3:20.698N/ISN/
85 100 Ecurie Sporting Romont Hausammann Marc-Henri, Grandcour Citroen Dyane, 1100 cm³  3:27.816  3:25.653  3:25.653E1
86 112 P. Chablais Chablais Patrick, Monthey Opel corsa, 1997 cm³  3:26.449  3:26.081  3:26.081E1
87 111 Ecurie des Ordons Lovey Michael, Delémont VW golf 1, 1780 cm³  4:01.205  3:27.898  3:27.898E1
88 101 Racing Fans Noirat Stéphanie, Lausanne Suzuki Baleno, 1298 cm³  3:56.263  3:36.904  3:36.904E1
- 5 Ecurie des Lions Savoy Joel, Attalens Jema 630 GT, 998 cm³  DNF    DNS    -:--.---E2-SC
- 142 Ecurie des Lions Allaz Jean-Marie, Attalens BMW E21 320 JTR, 2497 cm³  DNF    DNS    -:--.---E1
- 151 Ecurie Sporting Romont Milliquet Cédric, Pully Mitsubishi EVO, 3400 cm³  DNF    DNS    -:--.---E1
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS':       pas parti 'DNFDNFDNFDNF':     abandon 'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL':          exclu ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS':       pas parti 'DNFDNFDNFDNF':     abandon 'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL':          exclu ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
06/04/2014 - 11:56:35
Softwares/hardware made by G.V.I. SA, Frédéric MODOUX, V. 4.63.142.54
Page 2/2
Weather informations provided by